
Zarządzenie nr 58 

Burmistrza Słubic 

z dnia z dnia 16 marca 2011 

 
 
 
w sprawie: upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

Panią Małgorzatę Tomalę  do podpisania umowy z Panią Marią Klubą, zamieszkałą  

w Słubicach, ul. Rzepińska 4c, PESEL 67070704560 na wynajęcie sali grupy 

przedszkolnej w dniu 15.05.2011r. w godzinach 11:00 – 20:00, celem 

zorganizowania przyjęcia z okazji I Komunii Świętej jej dziecka. 

Opłata za wynajem sali wynosi 200 zł. 
 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 15 marca 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 



Uzasadnienie 
 

 W dniu 03.03.2011r. do Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2  
w Słubicach wpłynął wniosek pracownika z prośbą o wynajęcie w dniu 15.15.2011r. 
sali sześciolatków. Celem najmu jest zorganizowanie przyjęcia I Komunii Świętej 
dziecka. W rozmowie bezpośredniej ustalono, że sala wynajęta zostanie w godzinach 
11:00 – 20:00. Opłata z tytułu wynajmu wynosi 200 zł. 
Czas wynajmu nie ma wpływu na działalność statutową Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Słubicach  
Środki w uzyskane z tytułu wynajmu sali zasilą rachunek dochodów Gminy Słubice.  
 W związku z powyższym uważam podpisanie umowy za uzasadnione. 
 

 


